债券代码: 2180038.IB/152747.SH 债券简称: 21 蓉兴债 01/21 兴城 01

债券代码: 2180117.IB/152825.SH 债券简称: 21 蓉兴债 02/21 兴城 02

# 国泰君安证券股份有限公司关于 成都兴城投资集团有限公司董事发生变动的 临时债权代理事务报告

债权代理人: 国泰君安证券股份有限公司



(住所:中国(上海)自由贸易试验区商城路 618 号)

2024年12月

## 重要声明

国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")编制本报告的内容及信息来源于发行人对外公布的相关公开信息披露文件、第三方中介机构出具的专业意见以及发行人向国泰君安提供的资料。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为国泰君安所作的承诺 或声明。请投资者独立征询专业机构意见,在任何情况下,投资者不能将本报告 作为投资行为依据。

## 目录

1
2
2
2
2
3
3
4
5
5

## 一、本次债券注册情况

成都兴城投资集团有限公司于 2019 年 5 月 24 日获得国家发展和改革委员会"发改企业债券【2019】87 号"文件批准公开发行不超过 100 亿元公司债券,并在该批文项下发行"21 蓉兴债 01/21 兴城 01""21 蓉兴债 02/21 兴城 02"等多期债券,由国泰君安担任债权代理人。

## 二、本次债券主要条款

#### (一) 21 蓉兴债 01/21 兴城 01

- 1、债券名称: 2021 年第一期成都兴城投资集团有限公司公司债券。
- 2、发行规模及余额:发行规模25.00亿元,当前余额25.00亿元。
- 3、债券期限:本期债券期限为10年期,第5年末附发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权。
  - 4、票面利率(当期): 4.39%。
  - 5、担保情况:本期债券为无担保债券。
  - 6、起息日:起息日为2021年2月9日。
- 7、付息日:本期债券的付息日为 2022 年至 2031 年每年的 2 月 9 日。如投资者行使回售权,则其回售部分债券的付息日为自 2022 年至 2026 年每年的 2 月 9 日。(如遇国家法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,顺延期间不另计利息)。
- 8、兑付日:本期债券本金兑付日为 2031 年 2 月 9 日。如投资者行使回售权,则其回售部分债券的兑付日为 2026 年 2 月 9 日。(如遇国家法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,顺延期间不另计利息)。
- 9、最新信用评级结果:经联合资信评估有限公司综合评定,发行人长期主体信用等级为 AAA 级,评级展望为"稳定",本期债券的信用等级为 AAA 级。

#### (二) 21 蓉兴债 02/21 兴城 02

- 1、债券名称: 2021 年第二期成都兴城投资集团有限公司公司债券。
- 2、发行规模及余额:发行规模20.00亿元,当前余额20.00亿元。
- 3、债券期限:本期债券期限为10年期,第5年末附发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权。
  - 4、票面利率(当期): 4.05%。

- 5、担保情况:本期债券为无担保债券。
- 6、起息日: 起息日为 2021 年 4 月 16 日。
- 7、付息日:本期债券的付息日为 2022 年至 2031 年每年的 4 月 16 日。如投资者行使回售权,则其回售部分债券的付息日为自 2022 年至 2026 年每年的 4 月 16 日。(如遇国家法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,顺延期间不另计利息)。
- 8、兑付日:本期债券本金兑付日为2031年4月16日。如投资者行使回售权,则其回售部分债券的兑付日为2026年4月16日。(如遇国家法定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个工作日,顺延期间不另计利息)。
- 9、最新信用评级结果: 经联合资信评估股份有限公司综合评定,发行人长期主体信用等级为 AAA 级,评级展望为"稳定",本期债券的信用等级为 AAA 级

## 三、重大事项

#### (一) 人员变动的基本情况

### 1、人员变动的原因和决策程序

根据《成都市国有资产监督管理委员会关于陈大用任职的通知》(成国资人〔2024〕2号〕及成组干〔2023〕1039号文件通知,成都市国有资产监督管理委员会经研究同意陈大用任成都兴城投资集团有限公司董事、副董事长。

根据《成都市国有资产监督管理委员会关于郭强任职的通知》(成国资人〔2024〕13号〕,成都市国有资产监督管理委员会经研究决定郭强任成都兴城投资集团有限公司专职外部董事。

根据《成都市国有资产监督管理委员会关于邓涛聘任的通知》(成国资人 (2024)91号),成都市国有资产监督管理委员会经研究决定聘任邓涛为成都兴 城投资集团有限公司兼职外部董事。

#### 2、新聘任人员的基本情况

陈大用,男,1974年生,硕士研究生。曾历任机场高速公路工程建设指挥部助理工程师,成灌高速公路工程建设指挥部助理工程师,绕城高速公路(西段)工程建设指挥部助理工程师,成温邛高速公路工程建设指挥部工程师、交通工程处副处长,成都成温邛高速公路有限公司监控中心主任、总经理助理,成都交通

投资集团有限公司合约管理部部长、投资发展部部长、副总经理,金堂县县委常委、县政府党组副书记、副县长,成都环境投资集团有限公司党委副书记、董事、总经理,大邑县县委副书记、代理县长、副县长、县长,现任成都兴城集团党委副书记、副董事长、总经理。

郭强,男,1965年生,大学学历。曾历任国营七一五厂 207 车间印刷工、技术员,205 车间副工段长、工段长,成都市委工业交通政治部干部处干事、副主任干事、主任干事,成都市经济委员会(市工交工委)干部处助理调研员,成都市企业纪律检查工作委员会综合室主任,成都市企业纪律检查工作委员会委员,成都市国有资产监督管理委员会纪委综合处处长,成都市公共交通集团公司董事、党委副书记、纪委书记,成都文化旅游发展集团有限责任公司党委副书记、纪委书记、纪委书记、成都产业投资集团有限公司党委副书记、纪委书记,成都产业投资集团有限公司党委委员、纪委书记、纪检监察组组长,现任成都兴城投资集团有限公司、成都设计咨询集团有限公司专职外部董事。

邓涛,男,1962年生,研究生学历。曾任四川省北川县武装部军事正排职参谋,绵阳军分区政治部组织科历任正排职、副连职干事,四川省绵阳市经济信息中心干部,四川省计经委政治部组织处副主任科员,四川省经贸委政治部组织处主任科员、副处长(其间曾派宜宾799厂任副厂长),四川省经贸委政治部组织处处长,四川省委企业工作委员会组织部副部长,四川省国资委党建工作处处长(兼任四川省国资委党委组织部部长),中国医药集团总公司四川抗菌素工业研究所党委书记、副所长(其间兼任四川抗菌素工业研究所管理委员会副主任),成都城乡商贸物流发展投资(集团)有限公司副总经理,党委委员、副总经理,成都市兴蓉集团有限公司专职外部董事,成都环境投资集团有限公司专职外部董事,成都市公共交通集团有限公司专职外部董事。现任成都兴城投资集团有限公司兼职外部董事。

#### 3、人员变动所需程序及其履行情况

截至本临时债权代理事务报告出具之日,上述人员变动事宜已履行相应内部 程序,符合发行人公司章程约定。

#### (二)影响分析和应对措施

本次董事变动为公司正常人事变动。本次变动后,发行人的治理结构仍符合

法律规定和公司章程规定。

## 四、提醒投资者关注的风险

国泰君安作为上述债券的债权代理人,根据相关规定及本次债券《债权代理 协议》的约定,国泰君安特出具本临时债权代理事务报告并就发行人上述相关事 项提醒投资者关注相关风险。国泰君安将持续督导发行人包括但不限于上述事项 的其他重大事项,以做好存续期信息披露工作。

## 五、债权代理人的联系方式

有关债权代理人的具体履职情况,请咨询债权代理人的指定联系人。

联系人: 蔡晓伟

联系电话: 021-38032644

(以下无正文)

(本页无正文,为《国泰君安证券股份有限公司关于成都兴城投资集团有限公司董事发生变动的临时债权代理事务报告》之签章页)

